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……………………………………..
pieczęć wykonawcy/pełnomocnika

Nazwa zadania: Polepszenie bezpieczeństwa ruchu pieszego  na drogach powiatowych 
w zakresie wykonania wyniesionych przejść dla pieszych z masy mineralno – asfaltowej 
wraz z oznakowaniem pionowym i poziomym na terenie działania Obwodów Drogowych w Mirosławicach i Sulimowie w podziale na 3 zadania


WYKAZ OSÓB, KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA
/warunek udziału w postępowaniu/

	L.p.
	Imię i nazwisko osoby, która będzie uczestniczyć
w wykonywaniu zamówienia
	Branża
	Rodzaj i nr uprawnień budowlanych
	Informacja
o podstawie dysponowania wymienioną osobą przez Wykonawcę**

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	………………………
kierownik budowy
	
	Uprawnienia
bud. bez ograniczeń*/
w ograniczonym
zakresie*
Nr ………………........ w specjalności 
………………………
w zakresie
………………………
Data uzyskania uprawnień:
………………………
	1) dysponuje - Wykonawca winien podać podstawę dysponowania*
………………….......
 (np. umowa o pracę, umowa zlecenie, umowa o dzieło)
lub
2) będzie dysponował - Wykonawca winien załączyć do oferty pisemne zobowiązanie podmiotu udostępniającego*





* - niepotrzebne skreślić

W przypadku gdy Wykonawca przy realizacji zadania korzystał będzie z kadry innych podmiotów winien przedstawić pisemne zobowiązanie tychże podmiotów do oddania Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

Oświadczam/-y, że ww. osoba/-y, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiada/-ją wymagane uprawnienia budowlane, zgodnie z warunkami określonymi w zapytaniu ofertowym.







	..................., dnia.............
	..........................................
                         podpis i  pieczęć Wykonawcy
		lub upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy



